

(1)

FAKTURA

+-[Dodavateľ c:]-		Cislo faktury: 002038	
ICO:30109809		Cislo dod.listu: 222171	
DIC:1020261286		Konst.symbol: 0000	
IC DPH:SK1020261286		(Odberateľ-ICO: 304727	
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD		DIC:	
PRIEMYSELNA 830/8		IC DPH:	
924 01 GALANTA		SKOLSKA JEDALEN PRI MS	
Banka:		DOLANY	
VUB-GALANTA 462049212 /0200		DOLANY	
		900 88	
Dat.splatno:14.03.2013 Forma uhr:		(Miesto dodania)	
Dat.vyhotov:28.02.2013 PP			
Dat.dodania:28.02.2013			
Dod.podmien:		IdLieh:	
IdLieh:			

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

-[Cislo Fakt: [002038/13]-[Cislo DL: [222171]-[Objednavka:]-[Str: 1]
 Balenie [JCM] [CELKOM]
 P L U / E A N Nazov tovaru 1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]

	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.4083	0.4900	20.000	8.1660	9.8000
8054 MANYA VANILKOVY CUKOR 20G	100	100	0.0500	0.0600	10.000	0.5000	0.6000
81395 CUKOR KRYSTAL 1KG	10	840	0.8917	1.0700	10.000	8.9170	10.7000
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	616	1.0417	1.2500	2.000	2.0834	2.5000
8995 RACIOL OLEJ 10L	48	1	11.6250	13.9500	2.000	23.2500	27.9000
8861 LAPTE TRVAN. MLIENKO 1.5% 1L	12	720	0.4833	0.5800	96.000	46.3968	55.6800
8652 MANYA HRACH LUP.POLENY ZLTY 5KG	1	1	3.9667	4.7600	1.000	3.9667	4.7600
82056 MANYA RYZA GULATA 1KG	9	630	0.7667	0.9200	9.000	6.9003	8.2800
8971 HAJDUK MARHULOVY KOMPOT 3400G SKLO	1	1	4.2167	5.0600	2.000	8.4334	10.1200
80561 HAME DETSKA VYZIVA JABLKO 190G	6	6	0.3000	0.3600	24.000	7.2000	8.6400
8558 ADY CERVENA REPA KOCKY 3500G SKLO	3	3	2.1917	2.6300	1.000	2.1917	2.6300
81584 HAJDUK UHORKY STER.7-9CM 3500G	1	1	2.3333	2.8000	2.000	4.6666	5.6000
8067 HAME DZEM CUCORIEDKOVY 20G VANICKA	48	48	0.0583	0.0700	48.000	2.7984	3.3600
80314 NATUR MED KVETOVY 950G	6	6	3.5667	4.2800	2.000	7.1334	8.5600
83043 OCOT KVASNY 8% 1L	8	544	0.3000	0.3600	8.000	2.4000	2.8800
400122 HU BONITA KREM 400G	12	12	1.5750	1.8900	1.000	1.5750	1.8900

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 238.000 136.5787 163.9000

[Zaklad]-[DPH]-[sDPH]	Celkom za tovar:	
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 136.58 27.32 163.90	Zaklad dane:	136.58 Eur
	DPH:	27.32 Eur
Mnoz.celkom: 238.000	Halierove.vyrovnanie:	0.00 Eur
Konverz.kurz: 30.1260 Skk	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
Celkom Skk: 4937.65	CELKOM k UHRADE:	163.90 Eur
Iban:		

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 35793848

DIČ: 2020204846

IČ DPH: SK2020204846

FAKTÚRA číslo

2013053

Skládka odpadov - Dubová s.r.o.

Variabilný symbol : 2013053

Konštantný symbol : 0308

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky :

Hlavná 39

900 90 Dubová

B.účet: 2622061528/1100

Odberateľ: IČO: 304727

DIČ: 2020662072

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)

Obch./živ. OR Okr. súd BA I, Oddiel Sro, vložka
register: č 22260/B

Obecný úrad Dofany

Konečný príjemca (2.odberateľ):

900 88 Dofany

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky:

Štát určenia:

Dátum splatnosti

14.03.2013

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

28.02.2013

Číslo dodacieho listu

Dátum daňovej povinnosti (dátum

dodania tovaru, služby, prijatia platby)


28.02.2013

Fakturuje Vam v zmysle zmluvy za uloženie odpadu na skládku :

odpad - 20 03 01	7.57	t	27.93	211.43 EUR
poplatok	7.57	t	4.98	37.70 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 291.42

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	37.70	0.00	37.70
	20 %	211.43	42.29	253.72
		249.13	42.29	291.42


Skládka odpadov
- Dubová, s.No.
Hlavná 39
900 90 Dubová



Prehľad poplatkov podľa nákladových stredísk faktúry č. 6747932837

Strana: 3/3

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499184

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis Uni	01.03.2013 - 31.03.2013	1	11,58 €	11,58 €
Biznis Uni 50 zľava	01.03.2013 - 31.03.2013	1	-3,95 €	-3,95 €
Biznis Uni 50	01.03.2013 - 31.03.2013	1	3,32 €	3,32 €
Prenájom šnúrového telefónu	01.02.2013 - 28.02.2013	1	0,49 €	0,49 €

Pravidelné poplatky spolu**11,44 €****Poplatky za volania**t. z. 13 - 28.2.13 Volne minuty: 00:50:00, z toho
využito volne minuty: 00:50:00
uplatnené na: miestne, medzen., mobilne
a zahř. G. a T. posla**Volania**Miestne volania:
Medzimestské**Počet**13
6**Čas**0:33:06
1:07:35**Spolu bez DPH**0,8982 €
2,3018 €**Poplatky za volania spolu****3,20 €**

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499184 spolu

14,64 €

Poplatky nezaraďené k nákladovému stredisku SPOLU

14,64 €

F03/02
2*071422169-01-02-3

N

Faktúra za služby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10, 825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 469
DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Údaje potrebné na úhradu faktúry:

SUMA NA ÚHRADU: 17,57 €
DÁTUM SPLATNOSTI: 17.03.2013
VARIABILNÝ SYMBOL: 6747932837

Fakturačné údaje:

Dátum dodania služby: 28.02.2013
Dátum vyhotovenia: 03.03.2013
Číslo faktúry: 6747932837
IČO: 00304727

Vaše identifikačné údaje:

Adresát: Obecný úrad, Doľany 169
900 88 Doľany pri Častej
Účastník: Obec Doľany, Doľany 169
900 88 Doľany pri Častej
Číslo adresáta: 1010456002

Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom
vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:

Číslo účtu VÚB: 2314093958/0200
 Číslo účtu Tatra banka: 2628740740/1100
 Číslo účtu SLSP: 633738777/0900

Užitočné informácie

☎ Vážený zákazník, na bezplatnom čísle 0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie k Vaším faktúram, ako aj k produktom a službám Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných dní, od 8.00 do 21.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, kontaktujte na bezplatnom čísle ☎ 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na www.telekom.sk/vzorfaktury

Biznis Partner 01.02.2013 - 28.02.2013:

Pravidelné poplatky 11,44 €
 Volania v rámci BP 3,20 €

DPH	Sadzba DPH	Základ dane	DPH
Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH	20%	14,64 €	2,93 €

Celková suma na úhradu:

17,57 €

Ďakujeme.



Odpis faktúry za služby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10, 825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 469
DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Údaje potrebné na úhradu faktúry:	Fakturačné údaje:	Vaše identifikačné údaje:
SUMA NA ÚHRADU: 115,45 €	Dátum dodania služby: 28.02.2013	Adresát: Obecný úrad, Doľany 169 900 88 Doľany pri Častej
DÁTUM SPLATNOSTI: 17.03.2013	Dátum vyhotovenia: 03.03.2013	Učastník: Obec Doľany, Doľany 169 900 88 Doľany pri Častej
VARIABILNÝ SYMBOL: 8747932880	Číslo faktúry: 8747932880 IČO: 00304727	Číslo adresáta: 1010456003

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom
vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:Číslo účtu VÚB: 2314093958/0200
Číslo účtu Tatra banka: 2628740740/1100
Číslo účtu SLSP: 633738777/0900

Užitočné informácie

☎ Vážený zákazník, na bezplatnom čísle 0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie k Vaším faktúram, ako aj k produktom a službám Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných dní, od 8.00 do 21.00 hod.

V prípade poruchy internetového pripojenia, služby fagio alebo Optik nás, prosím, kontaktujte na bezplatnom čísle 0800/123777, ktoré je dostupné 7 dní v týždni od 7.00 do 22.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, kontaktujte na bezplatnom čísle ☎ 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na www.telekom.sk/vzorfaktury

Prehľad Vašich poplatkov 01.02.2013 - 28.02.2013:

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499113

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis Uni	01.03.2013 - 31.03.2013	1	11,58 €	11,58 €
Biznis Uni 50 zľava	01.03.2013 - 31.03.2013	1	-2,91 €	-2,91 €
Biznis Uni 50	01.03.2013 - 31.03.2013	1	3,32 €	3,32 €
Prenájom šnúrového telefónu	01.02.2013 - 28.02.2013	1	0,49 €	0,49 €
Pravidelné poplatky spolu				12,48 €

Poplatky za volania	Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
1.2.13 - 28.2.13 Všetky minúty: 00:50:00, z toho využité voľné minúty: 00:50:00	Česká republika	1	0:01:12	0,0000 €
uplatnené na: miestne, medzim., mobilné a zahř. 0 a 1. pásmo	Volania na ms T	7	0:20:39	1,0344 €
	Volania na Orange	6	0:09:54	0,7245 €
	Volania na O2	2	0:02:47	0,0000 €
	Volania na 0800	3	0:03:06	0,0000 €
	Volania 0806	3	0:03:00	0,0000 €
	Miestne volania	22	0:55:39	1,9680 €
	Medzimiestské	1	0:01:00	0,0631 €
Poplatky za volania spolu				3,79 €

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499113 spolu 16,27 €

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499123

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis Uni	01.03.2013 - 31.03.2013	1	11,58 €	11,58 €
Biznis Uni 50 zľava	01.03.2013 - 31.03.2013	1	-2,91 €	-2,91 €
Biznis Uni 50	01.03.2013 - 31.03.2013	1	3,32 €	3,32 €
Prenájom šnúrového telefónu	01.02.2013 - 28.02.2013	1	0,49 €	0,49 €
Pravidelné poplatky spolu				12,48 €

Poplatky za volania	Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
1.2.13 - 28.2.13 Voľné minúty: 00:50:00, z toho využité voľné minúty: 00:20:43	Volania na Orange	1	0:01:00	0,0000 €
uplatnené na: miestne, medzim., mobilné a zahř. 0 a 1. pásmo	Volania 0806	26	0:26:00	0,0000 €
	Miestne volania	2	0:02:53	0,0000 €
	Medzimiestské	3	0:16:50	0,0000 €

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499123 spolu 12,48 €

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499185

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis Uni	01.03.2013 - 31.03.2013	1	11,58 €	11,58 €
Pevné zablokovanie odch. volaní	01.02.2013 - 28.02.2013	1	0,33 €	0,33 €
Biznis Uni 150 zľava	01.03.2013 - 31.03.2013	1	-7,87 €	-7,87 €
Biznis Uni 150	01.03.2013 - 31.03.2013	1	13,28 €	13,28 €
Pravidelné poplatky spolu				17,32 €

Poplatky za volania	Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
1.2.13 - 28.2.13 Voľné minúty: 02:30:00, z toho využité voľné minúty: 02:30:00	Volania na ms T	25	0:27:34	0,6508 €
uplatnené na: miestne, medzim., mobilné a zahř. 0 a 1. pásmo	Volania na Orange	10	0:33:48	0,9797 €
	Volania na O2	3	0:05:02	0,0000 €
	Volania 0806	6	0:06:00	0,0000 €
	Miestne volania	33	1:20:38	0,5595 €
	Medzimiestské	6	0:21:50	0,0000 €
	Informačné služby	2		2,0500 €
Poplatky za volania spolu				4,24 €

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499185 spolu 21,56 €

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499257

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis ISDN Uni	01.03.2013 - 31.03.2013	1	19,88 €	19,88 €
Biznis ISDN Uni 200 zř.	01.03.2013 - 31.03.2013	1	-9,17 €	-9,17 €
Biznis ISDN Uni 200	01.03.2013 - 31.03.2013	1	13,28 €	13,28 €
Pravidelné poplatky spolu				23,99 €

Poplatky za volania	Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
1,2,13 - 26,2,13 Volné minúty: 03:20:00, z toho vypäté volné minúty: 03:20:00	Volania na ms T	15	0:21:25	0,4747 €
uplatnene na miestne, medzim., mobilné a zah. 0. a 1. pásmo	Volania na Orange	15	0:32:22	0,0000 €
	Volania na O2	2	0:02:28	0,4013 €
	Miestne volania	58	2:30:17	0,2840 €
	Medzimestské	2	0:03:21	0,0000 €
Poplatky za volania spolu				1,16 €

Hlasové služby - telefónne číslo 033/6499257 spolu 25,15 €

Internet - prístup obecnvvr10

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Turbo 2 Mini zľavnený	01.03.2013 - 31.03.2013	1	7,49 €	7,49 €
Poplatky za prevádzku	Typ prevádzky	Počet	Množstvo	Spolu bez DPH
	DSL Internet (MB)		1449	0,0000 €
Internet - prístup obecnvvr10 spolu				7,49 €

Internet - prístup obecxwr73

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Turbo 2 zľavnený	01.03.2013 - 31.03.2013	1	12,66 €	12,66 €
Poplatky za prevádzku	Typ prevádzky	Počet	Množstvo	Spolu bez DPH
	DSL Internet (MB)		9468	0,0000 €
Internet - prístup obecxwr73 spolu				12,66 €

Ostatné

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Odpis elektronickej faktúry PDF -	01.02.2013 - 28.02.2013	1	0,60 €	0,60 €
Ostatné spolu				0,60 €

DPH	Sadzba DPH	Základ dane	DPH
Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH	20 %	96,21 €	19,24 €

Celková suma na úhradu: 115,45 €

Ďakujeme.